Edital de seleção de bolsistas - Resultado Final (2ª Janela)

Edital 02/2025 - LabLeR/LINC

O Departamento de Letras Estrangeiras Modernas do Centro de Artes e Letras, via

coordenação do LabLeR e do Projeto LINC (GAP/CAL n. 057824), torna público o resultado

final da seleção.

1| Resultado final

1.1 Função Monitor

Candidata Nota Classificação

Gabriella Alicia Algayer Gomes 9,00 1º

Helena Martins Figueiredo 8,90 2º

Larissa Becker Oliveira 8,80 3º

Kauane Zuse Ribeiro 8,80 4º

2| Disposições gerais

Todas as bolsas estão sujeitas à disponibilidade orçamentária, o que depende, entre outros

fatores,  de um número mínimo de inscrições nos cursos do Projeto. Dúvidas podem ser

encaminhadas para o e-mail labler@ufsm.br.

Santa Maria, 18 de agosto de 2025.

Prof.ª Luciane Kirchhof Ticks

Chefe do Departamento de Letras Estrangeiras Modernas

mailto:labler@ufsm.br

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Resultado final - Edital 02 LabLeR-LINC 2a janela.pdf13

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.032523/2025-24
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANE KIRCHHOF TICKS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS E MODERNAS - DLTE

19/08/2025 15:07:45

Código Verificador: 6131530

Código CRC: 3c3c59a8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6131530&crc=3c3c59a8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6131530&crc=3c3c59a8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6131530&crc=3c3c59a8